
odboru MHMP – Archiv hl. m. Prahy

2) Místem dodání je budova Archivu hl. m. Prahy, Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4.

engine g

ID DS: 48ia97h 
dále jen k u p u j í c í

MHMPXPOTT4IY
MHMPXPOTT4IY

ID DS: y6cy3aj
dále jen p r o d á v a j í c í
a
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 11 Praha 1
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581

Článek 3
Předmět smlouvy

Článek 2
Vlastnické vztahy

1) Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k předmětu koupě, 

specifikovanému v článku 2 této smlouvy. Součástí dodávky je doprava na místo plnění a 

montáž.

HOFI engineering, s.r.o.
sídlo: Komenského 241, 742 83 Klimkovice
IČO: 28135377
DIČ: CZ28135377

KUPNÍ SMLOUVA

CES č.: KUM/03/07/000051/2024 
uzavřená dle § 2079 a násl. občanského zákoníku

Článek 1

Smluvní strany

(72 a

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zásuvkových skříní, určených pro Archiv 
hlavního města Prahy (dále jen „předmět koupě“). Předmět koupě odpovídá příloze č. 2, 
s názvem: „Technická specifikace předmětu plnění“ zadávací dokumentace na veřejnou 

zakázku malého rozsahu: „Dodávka zásuvkových skříní, včetně dopravy a montáže“, ID: 
AMP/MZ/0005/24. Tato příloha je zároveň přílohou č. 1 k této smlouvě s názvem: 
„Technická specifikace předmětu plnění“.



2/6 
 

 3) Prodávající touto smlouvou prodává a kupující touto smlouvou kupuje předmět 

koupě a tento přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. 

 4) Prodávající prohlašuje, že předmět koupě, specifikovaný v článku 2 této smlouvy, 

je zcela nový bez opotřebení a v originálním balení. 

Článek 4 
Kupní cena a platební podmínky 

  1) Účastníci této smlouvy sjednávají za předmět koupě kupní cenu v následujícím 

členění:  

cena za zásuvkové skříně, včetně dopravy a montáže 

celkem bez DPH ..…..…………..   432 570,00 Kč 

DPH 21%…………………………… 90 839,70 Kč 

cena celkem včetně DPH ………  523 409,70 Kč  

(slovy: pět-set-dvacet-tři-tisíce-čtyři-sta-devět korun českých, sedmdesát haléřů)  

Náklady na dopravu na místo, odbornou montáž předmětu koupě jsou zahrnuty 

v kupní ceně. 

2) Prodávající je plátcem DPH. DPH bude vypočítáno podle zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty. DPH se účtuje ve výši dle aktuálních platných právních 

předpisů. 

3) Prodávající se zavazuje předat předmět koupě kupujícímu nejpozději dne 29. 11. 
2024 a to na adrese Archivní 1280/6, 149 00 Praha 4. Součástí předání předmětu koupě je 

doprava předmětu koupě na místo montáže a odborná montáž. 

4) Kupní cena bude účtována kupujícímu na základě vystaveného daňového dokladu 

(faktury) po předání předmětu plnění. Faktura musí být vystavena nejpozději do 14 dnů ode 

dne splnění všech závazků prodávajícího. Součástí faktury musí být podrobný rozpis 

konkrétně uskutečněného plnění.  

5) Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu koupě na základě 

„Protokolu o předání a převzetí předmětu plnění“, jehož znění vypracuje kupující, který 

podepíší kontaktní osoby obou smluvních stran. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění 

bude den převzetí předmětu plnění. 

6) Faktura bude vystavena a doručena na adresu sídla kupujícího uvedenou v článku 

1 této smlouvy, a to nejpozději do 5-ti pracovních dnů od vystavení. 



3/6 
 

7) Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 21 dnů.  

8) Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a musí 

obsahovat minimálně tyto údaje: 

a) označení prodávajícího a kupujícího, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní spojení a 

údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, včetně spisové 

značky, předmět a číslo smlouvy, 

b) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a 

fakturovanou částku, 

c) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby 

prodávajícího, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury. 
 

9) V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. dubna 

2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 

pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (GDPR) a taktéž v souladu s příslušným 

nařízením ředitele Magistrátu hl. m. Prahy k zajištění povinnosti uveřejňovat smlouvy 

prostřednictvím registru smluv nesmí faktura v rozsahu a předmětu plnění obsahovat 

osobní údaje fyzických osob jako například jméno a příjmení fyzické osoby, datum narození, 

číslo jejího bankovního účtu a její kontaktní údaje (telefon, e-mail), DIČ fyzické osoby 

podnikající. V případě, že tyto osobní údaje budou v rozsahu a předmětu plnění faktury 

uvedeny, musí být následně tyto údaje při zveřejňování informací pro občany v systému 

otevřených dat a v registru smluv anonymizovány. 

10) V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 

právními předpisy vyžadované údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k 
opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů.  

11) Kupující uhradí cenu za předmět koupě bankovním převodem na účet prodávajícího, 
vedený u banky v České republice, specifikovaný v článku 1 této smlouvy. Ke splnění 

závazku kupujícího dojde odepsáním částky z jeho účtu. 
 

Článek 5  
Vlastnické právo 

 
1) Účastníci smlouvy berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu 

koupě okamžikem jeho faktického předání a převzetí. 

 2) K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě dojde okamžikem jeho převzetí 

ze strany kupujícího.  



4/6 
 

 
Článek 6  

Záruka za jakost a smluvní sankce  
 
 1) Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 občanského zákoníku, kupujícímu 

záruku za jakost předmětu koupě spočívající v tom, že předmět koupě, jakož i jeho 

veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilý pro použití k 

obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti a dále, že předmět koupě bude po dobu 

záruky způsobilý k užívání ve smyslu Článku 2 této smlouvy. Záruční doba počíná běžet 

dnem převzetí předmětu koupě bez vad kupujícím a trvá 2 (dva) roky. 
 
 2) Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět koupě v 
době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytnou v záruční 

době uvedené v odstavci 1).  
 
 3) V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad předmětu koupě v rámci 

záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 

nejpozději do 15 dnů poté, co mu budou oznámeny, vlastním nákladem odstranit, přičemž 

pokud tak prodávající v plném rozsahu neučiní, má kupující právo požadovat přiměřenou 

slevu z kupní ceny za předmět koupě či od této smlouvy odstoupit. Další práva 

kupujícího plynoucí mu z titulu vad předmětu koupě z obecně závazných právních 

předpisů tím nejsou dotčena. 
 

4) Jestliže předmět koupě nebude předán kupujícímu v termínu a na adrese podle 
Článku 4 odst. 3) této smlouvy, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu 3.000 Kč včetně DPH za každý započatý den prodlení prodávajícího. 
 

Článek 7 
Doručování 

1) Operativní komunikace může probíhat též telefonem nebo e-mailem. Kontaktní 

oprávněné osoby jsou uvedeny v článku 1 této smlouvy.  

2) Smluvní strany si budou písemnosti doručovat prostřednictvím datových 

schránek, v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 

konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li to možné, pak platí § 573 

občanského zákoníku. 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

  1) Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 



9) Smlouva je sepsána a podepsána elektronicky.

Prodávající Kupující

HLAVNÍ MĚSTO PRAHAHOFI engineering, s.r.o.

odboru MHMP – AMP

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

5/6

7) Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace obsažené v této smlouvě 

byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

3) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která 

obsahuje údaje o jejích účastnících, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a její 
text.

10) Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1: „Technická specifikace předmětu 

plnění“.

4) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 

důvěrné ani za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k 

jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

2) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

6) Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.

8) Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně prostředků poskytnutých 

z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých případných 

poddodavatelů.



6/6 
 

Příloha č. 1 ke kupní smlouvě CES č.: KUM/03/07/000051/2024 

 
Technická specifikace předmětu plnění 

 
 

1. Zásuvková skříň A0 (15 zásuvek) – celkem 1 (jeden) kus 
 
Celokovová zásuvková skříň A0 se třemi spojenými bloky na sobě po pěti zásuvkách   
(celkem 15 zásuvek v bloku). 
Zásuvkové bloky jsou bočně okrytovány a přišroubovány na kovový sokl o výšky 100 

mm. 
Horní víko zásuvkové skříně má výšku 26 mm. 
Pojezd zásuvek je teleskopický 700 mm. 
Nosnost zásuvky 40 kg. 
Výsuv zásuvky 70%. 
V přední části zásuvky je instalovaný příklopný drát o průměru 5mm pro přidržení 

uložených výkresů nebo map. 
Celkový rozměr zásuvkové skříně včetně soklu a víka: v. 1335 mm, š. 1342 mm, hl. 934 

mm. 
Vnitřní rozměr zásuvky: v. 52 mm, š. 1242 mm, hl. 900 mm. 
Zásuvková skříň je opatřena vypalovací práškovou barvou v odstínu RAL 9010 bílá. 
 
                  

2. Atypické zásuvkové skříně (12 zásuvek) – celkem 5 (pět) kusů 
 
Celokovová atypická zásuvková skříň se dvěma spojenými bloky na sobě po šesti 

zásuvkách 
(celkem 12 zásuvek v bloku). 
Zásuvkové bloky jsou bočně okrytovány a přišroubovány na kovový sokl o výšce 100 mm. 
Horní víko zásuvkové skříně má výšku 26 mm. 
Pojezd zásuvek je atypický,  speciálně vyráběný pro extrémní zatížení zásuvek. 
Nosnost zásuvky 200 kg. 
Výsuv zásuvky 70%. 
Celkový rozměr atypické skříně včetně soklu a víka: - v. 1929 mm, š. 1312 mm, hl. 1038 

mm. 
Vnitřní rozměr zásuvky: v. 110 mm, š. 1203 mm, hl. 1003 mm. 
 
Zásuvková skříň je opatřena vypalovací práškovou barvou v odstínu RAL 9010 bílá. 

 

 


		2024-06-04T12:38:13+0000


		2024-06-05T21:34:24+0200
	Ing. Ilona Fialová




